
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  39ο  έτους  2021
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση  39η) 
                                                 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 6η. του μηνός Οκτωβρίου του έτους
2021, ημέρα της  εβδομάδας Τετάρτη  και  ώρα  12:00 μεσημβρινή,  πραγματοποιήθηκε  τακτική
μεικτή (διά ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής
του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4682/Α΄/03-04-2020, με τον οποίο κυρώθηκε
η  από  11-03-2020  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  (ΦΕΚ55/11-03-2020  τεύχος  Α΄)
«Κατεπείγοντα  μέτρα  αντιμετώπισης  των  αρνητικών  συνεπειών  της  εμφάνισης  του  Κορονοϊού
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής  του», την υπ΄ αριθμ. 643/69472/24-09-2021
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  «Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των
δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας», ύστερα
από  την αριθμ.  39/01-10-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής,
που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77
του Ν.4555/2018.                                     

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Σιαμάγκας
Δημήτριος, Αντιπρόεδρος, 3.  Καρακολίδης Παναγιώτης, 4. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 5. Νυχτοπάτης
Γεώργιος, 6. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 7. Χράπας Παντελής, 8. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος (ως
αναπληρωτής του κ. Δεσποτίδη Ιωάννη),  Μέλη.      
 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων  WEBEX,
ήταν  τα  μέλη  της  Οικονομικής  Επιτροπής  κ.κ.:   Σιαμάγκας  Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,
Καρακολίδης Παναγιώτης, Χατζηδημητρίου Ιωάννης και Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος, Μέλη.

ΑΠΟΝΤΕΣ:   1.   Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλος. 
 

Στη  συνεδρίαση  προσκλήθηκαν, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου 77 παρ. 8 του
Ν.4555/2018 (ΦΕΚ133/19-7-2018τ.Α΄), οι Πρόεδροι των Κοινοτήτων Χριστός και  Βαμβακούσσας
και παρών ήταν ο κ. Σιαπαρδάνης Κωνσταντίνος, Πρόεδρος  Κοινότητας Χριστός. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.       
       

- 1 -

ΑΔΑ: 6ΙΣΧΩ10-ΓΙΗ



Α Π Ο Φ Α Σ Η   606  / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση τροποποίησης της υπ΄ αρ. 15694/18-05-2021 σύμβασης, για την προμήθεια με
τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού του Μουσείου Σύγχρονης Τεχνής
"Πινακοθήκη Κωνσταντίνος Ξενάκης"», συμβατικού ποσού 157.174,60€ χωρίς τον Φ.Π.Α.,
παρατείνοντας την κατά δύο (2) μήνες.

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 20ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 32210/30-09-2021
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,   
   

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τον  ν.  4412/2016  (Α'  147)  “Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Τον ν. 3463/ΦΕΚ Α' 114/8-6-2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» και σύμφωνα με το

άρθρο 158 παράγραφος 1.δ.
3. Τον ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»
4. Τον ν. 3852/10(ΦΕΚ 87Α/7-6-2010) «Πρόγραμμα Καλλικράτης».
5. Τις διατάξεις του ν. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') : Μεταρρύθμιση του θεσμικού

πλαισίου  της  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  -  Εμβάθυνση  της  Δημοκρατίας  -  Ενίσχυση  της
Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. Πρόγραμμα
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» και ιδιαίτερα:
Το άρθρο 206 «Διαδικαστικού χαρακτήρα ρυθμίσεις σχετικές με την οικονομική λειτουργία των
δήμων»  σύμφωνα με  το  οποίο  δεν  απαιτείται  απόφαση του  δημοτικού  συμβουλίου  για  την
εκκίνηση  της  διαδικασίας  ανάθεσης  δημόσιας  σύμβασης  έργου,  προμήθειας  ή  γενικής
υπηρεσίας.

6. Την παρ. 1 του άρθρου 203 του ν. 4555/18  που αντικατέστησε την περίπτ. ε' της παρ. 1 του
άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπου πλέον ο Δήμαρχος αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών
και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, με την έκδοση της
σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Στην ίδια Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)
του  π.δ.  80/2016 όπως  αυτό διαμορφώθηκε,  ο  Δήμαρχος  εγκρίνει  την  πραγματοποίηση της
δαπάνης και θα διαθέτει τη σχετική πίστωση που είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του
Δήμου.

7. Το π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016): Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες.
8. Τον ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…».
9. Το άρθρο 5 του ν. 4412/2016 με τίτλο «Κατώτατα όρια (άρθρο 4 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ και

Κανονισμός  (EE)  2015/2170)»,  σε  συνδυασμό  με  τα  άρθρα  26  «Επιλογή  των  διαδικασιών
(άρθρο 26 της  Οδηγίας  2014/24/ΕΕ)»  και  27  «Ανοικτή  διαδικασία  (άρθρο 27 της  Οδηγίας
2014/24/ΕΕ)» του ίδιου νόμου.

10. Το αριθ. πρωτ.: 36044/30-11-2020 πρωτογενές αίτημα του δήμου Σερρών, που καταχωρήθηκε
στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204/15.09.2011).

11. Την  αριθ.  69/2019 μελέτη  της  ΔΤΥ για  την  Προμήθεια  και  εγκατάσταση  εξοπλισμού  του
Μουσείου Σύγχρονης Τέχνης «Πινακοθήκη Κωνσταντίνος Ξενάκης»  προϋπολογισμού ποσού
169.645.97 € χωρίς ΦΠΑ & 210.361,00 € με ΦΠΑ.

12. Τις  αριθμ.  207/2020  &  834/2020  Αποφάσεις  Ανάληψης  Δαπανών  που  εκδόθηκαν  από  την
αρμόδια  Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Σερρών, για την εκτέλεση του εν λόγω διαγωνισμού

- 2 -

ΑΔΑ: 6ΙΣΧΩ10-ΓΙΗ



προμήθειας  για το O.E.  2020 και  την 630 ΑΑΥ/2021 με α.π.  13218/21-4-2021 και  ΑΔΑΜ:
21REQ008505528 2021-04-21.  

13. Την υπ’ αριθ. 651/2020 ΑΟΕ με ΑΔΑ: ΩΘΜ8Ω10-38 Β, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ.
69/2019  μελέτη  της  Διεύθυνσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Σερρών,  καθορίσθηκε  ο
τρόπος εκτέλεσης αυτής, ο καθορισμός των όρων διακήρυξης και της περίληψης.

14. Τη  Διακήρυξη  ανοικτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισμού  με  αριθ.  39292/1020/24-12-2020  της
«Προμήθειας  και  εγκατάστασης εξοπλισμού του Μουσείου Σύγχρονης Τέχνης  «Πινακοθήκη
Κωνσταντίνος  Ξενάκης»,  προϋπολογισμού:  169.645,97  €  χωρίς  ΦΠΑ»  με  ΑΔΑΜ:
20PROC007936154 2020-12-28.

15. Την  υπ.  αριθ.  30/2021  Α.Ο.Ε.  με  ΑΔΑ:Ψ9ΒΜΩ10-ΤΒ9  έγκρισης  πρακτικών  1  &  2  της
επιτροπής διαγωνισμών σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.2γ του Ν.4412/2016.

16. Την υπ.  αριθ.121/2021  Α.Ο.Ε.  με  ΑΔΑ: ΨΟ79Ω10-ΩΣΕ  και  ΑΔΑΜ: 21AWRD008615221
2021-17-05 με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό 3 της Επιτροπής Διαγωνισμών, ελέγχου των
δικαιολογητικών  κατακύρωσης  προσωρινού  αναδόχου  του  Ανοικτού  Διεθνή  Ηλεκτρονικού
Διαγωνισμού,  για  την  προμήθεια  με  τίτλο:  «ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ  ΚΑΙ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ  ΜΟΥΣΕΙΟΥ  ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ  ΤΕΧΝΗΣ  "ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΞΕΝΑΚΗΣ»,  προϋπολογισμού  210.631,00  €  με  Φ.Π.Α.  και  ανάδειξη
οριστικού αναδόχου.

17. Τον έλεγχο νομιμότητας της Αποκ/νης Δ/σης Μακεδονίας Θράκης με α.π. 60434/28-04-2021
της παραπάνω ΑΟΕ.

18. Την 15694/18-5-2021 σύμβαση που συνάψαμε και έλαβε ΑΔΑΜ:21SYMV008618968 2021-05-18
με ημερομηνία λήξης την 17/11/2021.

19. Το  με  α.π.  31407/23/9/2021  αίτημα  του  αναδόχου  για  παράταση  του  συμβατικού  χρόνου
εκτέλεσης κατά τρεις(3) μήνες, λόγω των δυσχερειών στην εκτέλεση της σύμβασης κατά την
πανδημία. 

20. Τη  από 27/9/2021 γνωμοδότηση της επιτροπής παραλαβής (άρθρο 201 του ν.4412/2016) για
την τροποποίηση της σύμβασης.

Αφού λάβετε υπόψη τις διατάξεις:
 Το άρθρο 72 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 παρ. 1 του ν. 4623/2019, όπου

η  Οικονομική  Επιτροπή  «ιδ)  Ασκεί  καθήκοντα  αναθέτουσας  αρχής  για  τις  συμβάσεις  έργου,
μελετών, υπηρεσιών και προμηθειών, ανεξαρτήτως προϋπολογισμού πλην των περιπτώσεων που
υπάγονται στην αρμοδιότητα του Δημάρχου για την απευθείας ανάθεση.

 Του  άρθρου  206  παρ.  1  του  ν.  4412/2016,  σύμφωνα  με  το  οποίο:  «Ο  συμβατικός  χρόνος
παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται υπό τις ακόλουθες σωρευτικές προϋποθέσεις

α)  τηρούνται οι όροι της διάταξης του άρθρου 132,
β) έχει εκδοθεί αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας

αρχής  μετά  από  γνωμοδότηση  αρμοδίου  συλλογικού  οργάνου  είτε  με  πρωτοβουλία  της
αναθέτουσας αρχής και εφόσον συμφωνεί ο προμηθευτής είτε ύστερα από σχετικό αίτημα του
προμηθευτή το οποίο υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν από τη λήξη του συμβατικού χρόνου,

γ) το χρονικό διάστημα της παράτασης είναι ίσο ή μικρότερο από τον αρχικό συμβατικό χρόνο
παράδοσης.».

 Το έδ. ε της παρ. 1 του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο:
Οι  συμβάσεις  και  οι  συμφωνίες-πλαίσιο  μπορούν  να  τροποποιούνται  χωρίς  νέα  διαδικασία
σύναψης σύμβασης σε οποιαδήποτε από τις ακόλουθες περιπτώσεις:

      ……………………………………………………………………………………………..
ε)  όταν  οι τροποποιήσεις, ανεξαρτήτως της αξίας τους, δεν είναι ουσιώδεις κατά την έννοια της

παρ. 4.»
 Την παρ. 4 του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 στην οποία περιγράφεται πότε μια τροποποίηση

θεωρείται ουσιώδης.
 Την  παρ.  2  του  άρθρου 132  του  ν.  4412/2016  που  περιγράφει  τη  συνθήκη  μη  τήρησης  των

προϋποθέσεων των περιπτώσεων α' έως δ' της παρ. 4.
- 3 -

ΑΔΑ: 6ΙΣΧΩ10-ΓΙΗ



 Το άρθρο 201 του ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο τροποποίηση της σύμβασης κατά το άρθρο
132, γίνεται ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου.

 Την περ. ζ, της παρ. 1, του άρθρο 221 του ν. 4412/2016 σύμφωνα με την οποία η εισήγηση επί
θεμάτων  που  ανακύπτουν  από  τη  σύμβαση  και  ιδίως  επί  της  παράτασης  του   συμβατικού

    χρόνου, κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και έκπτωσης του αναδόχου είναι έργο της
ίδιας επιτροπής

Το γεγονός πως:
Α. Η ανάγκη τροποποίησης  για  παράταση συμβατικού  χρόνου,  προέκυψε  από  αντικειμενικούς

λόγους.  
Β.  Η  προτεινόμενη  τροποποίηση  δεν  προκαλεί  αύξηση  της  συμβαλλόμενης  αξίας,  άρα

σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 132 ν. 4412/2016, δεν απαιτείται επαλήθευση αν τηρούνται
οι προϋποθέσεις των περιπτώσεων α' έως δ' της παρ. 4: 
«α)  η  τροποποίηση  εισάγει  όρους  οι  οποίοι,  εάν  είχαν  αποτελέσει  μέρος  της  αρχικής
διαδικασίας σύναψης σύμβασης, θα είχαν επιτρέψει τη συμμετοχή διαφορετικών υποψηφίων
από  αυτούς  που  επιλέχθηκαν  αρχικώς  ή  στην  αποδοχή  άλλης  προσφοράς  από  εκείνη  που
επελέγη  αρχικώς  ή  θα  προσέλκυαν  και  άλλους  συμμετέχοντες  στη  διαδικασία  σύναψης
σύμβασης,

β)  η τροποποίηση αλλάζει την οικονομική ισορροπία της σύμβασης ή της συμφωνίας-πλαίσιο υπέρ
του αναδόχου, κατά τρόπο που δεν προβλεπόταν στην αρχική σύμβαση ή συμφωνία-πλαίσιο,

γ)  η τροποποίηση επεκτείνει σημαντικά το αντικείμενο της σύμβασης ή της συμφωνίας-πλαίσιο,
δ)  όταν  νέος  ανάδοχος  υποκαθιστά  εκείνον  στον  οποίο  είχε  ανατεθεί  αρχικώς  η  σύμβαση  σε

περιπτώσεις διαφορετικές από τις προβλεπόμενες στην περίπτωση δ' της παραγράφου 1.»

Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης για:

Την 1η τροποποίηση της σύμβασης με α.π. 15694/18-05-2021 και ΑΔΑΜ:21SYMV008618968
2021-05-18  με  ημερομηνία  λήξης  την  17/11/2021  που  συνάψαμε  με  τον  οικονομικό  φορέα
TETRAGON ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με διακριτικό
τίτλο TETRAGON A.E., για την εκτέλεση της προμήθειας και εγκατάστασης εξοπλισμού του
Μουσείου Σύγχρονης Τέχνης «Πινακοθήκη Κωνσταντίνος Ξενάκης», σύμφωνα με την παρ. 1, εδ.
ε, παρ. 2, 4 & 6 του άρθρου 132 και του άρθρου 206 παρ. 1 του ν. 4412/2016 παρατείνοντας τη
σύμβαση για δύο (2) μήνες ήτοι έως 17/01/2022 ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη :  1) τις διατάξεις της παρ. 1 του
άρθρου  72  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  με  την  παρ.  1  του  άρθρου  3  του
Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,  2)  τις
διατάξεις  της παρ. 1, εδ. ε, παρ. 2, 4 & 6 του άρθρου 132 και του άρθρου 206 παρ. 1 του ν.
4412/2016,  3) το με αρ. πρωτ. 31407/23-09-2021 έγγραφο της αναδόχου εταιρείας,  4) την από
27-09-2021 γνωμοδότηση  της  επιτροπής  παραλαβής  της «Προμήθειας  και  εγκατάστασης
εξοπλισμού του Μουσείου Σύγχρονης Τεχνής "Πινακοθήκη Κωνσταντίνος Ξενάκης"» και σχετική
συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 15694/18-05-2021 σύμβασης, για την προμήθεια με
τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού του Μουσείου Σύγχρονης Τεχνής "Πινακοθήκη
Κωνσταντίνος Ξενάκης", συμβατικού  ποσού  157.174,60€  χωρίς τον Φ.Π.Α., μεταξύ του οικονομικού
φορέα "TETRAGON ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ", με
διακριτικό τίτλο "TETRAGON A.E.", που εδρεύει στη Θεσσαλονίκη, οδός Καραϊσκάκη 2Β,  Τ.Κ.
546.41,  με  Α.Φ.Μ.  082338867,  Δ.Ο.Υ  ΦΑΕ  Θεσσαλονίκης  και  του “ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ”,
παρατείνοντας τον χρόνο της σύμβασης κατά δύο (2) μήνες, ήτοι μέχρι 17-01-2022.

- 4 -

ΑΔΑ: 6ΙΣΧΩ10-ΓΙΗ



Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ      

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                                                                                                          
                                                                                       1)  Σιαμάγκας Δημήτριος   

                                                                                       2)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       3)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       4)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       5)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος

                                                                                      6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                      7)  Χράπας Παντελής     

Σέρρες  08 - 10 - 2021

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 
                                                                              

ΑΔΑ: 6ΙΣΧΩ10-ΓΙΗ


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 606 / 2021
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

		2021-10-08T09:20:52+0300
	Athens




